

Согласовано  
Генеральный директор  
ООО "ВЕГА"

Утверждаю  
Председатель правления  
СНТ "Братцево"

сентябрь 2017 г.

## Локальная смета (договорной цены)

на ямочный ремонт горячим асфальтобетоном дорожного покрытия

Приложение №1

к Договору №158 от 08.09.2017

№ поз	Шифр. номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	4	по проектным данным	Сметная стоимость в текущих ценах	
					на единицу измерения	общая
1	2	3	4	6	7	8
Ремонт асфальтобетонного покрытия придомовой территории на площади 145 кв. м						
1		Обрезка кромок дефектных участков	пм	131,50	30,00	3940,00
2		Очистка дефектных участков от пыли и грязи	м2	145,00	40,00	5800,00
3		Подготовка основания (прометание и продувка)	м2	145,00	50,00	7250,00
4		Розлив битумной эмульсии вручную	м2	145,00	38,00	5510,00
5		Ямочный ремонт покрытия горячим асфальтобетоном, толщиной 5-6 см. вручную	м2	145,00	500,00	72500,00
Итого						95000,00

Составил

Проверил